
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXII Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. Статута општине 

Кучево „Службени гласник општине Кучево“ бр. 

1/19) Одлуке о установљавању признања и 

награда општине Кучево („Службени гласник 

општине Кучево“ бр. 8/2011), Скупштина 

општине Кучево на својој седници одржаној 

дана 06.07.2022. године доноси: 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ ОПШТИНСКИХ 

ПРИЗНАЊА У ОПШТИНИ КУЧЕВО У 2022. 

ГОДИНИ 

 

I 

Овом oдлуком додељују се општинска 

признања у општини Кучево, као посебан вид 

друштвеног признања, за постигнуте резултате 

и достигнућа у свим областима стварања и 

рада од значаја за општину Кучево. 

 

II 

Додељују се: 

 

СПЕЦИЈАЛНА ПРИЗНАЊА И ЗАХВАЛНИЦЕ 

1. Златану Забуковецу – за животно дело; 

2. Матији Јовићу (Џудо клуб „Кучево“)  – за 

освојену бронзану медаљу на државном 

првенству; 

3. Удружењу грађана „Зелена Оаза Кучево“ – 

за допринос развоју екологије; 

4. Бранку Тисмонаревићу („Арива Литас“) – за 

подизање квалитета услуга превоза путника. 

 

ПОВЕЉЕ 

1. Ђорђу Марјановићу (постхумно) – за 

допринос светској културној баштини; 

2. Миодрагу Надлачком (постхумно) – за 

допринос ликовној уметности; 

3. Јелени Живановић (Основна школа „Вељко 

Дугошевић“ Турија) – за допринос 

иновативним методама у образовању; 

4. Љубомиру Рајићу – за допринос развоју 

пољопривреде. 

 

ПЛАКЕТЕ 

1. Драгану Стевановићу – за допринос развоју 

привреде; 

2. „Coca-Cola HBC Srbija“ – пунионица 

минералне воде Нересница „Роса Хомоље“ 

– за допринос развоју привреде; 

3. Марији Обрадовић –  за допринос развоју 

локалне самоуправе; 

4. Томиславу Момировићу – за допринос 

развоју инфраструктуре. 

 

III 

Награде ће бити уручене на свечаној 

седници Скупштине општине Кучево, поводом 

дана општине 08.07.2022. године. 

 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и има се објавити у „Службеном 

гласнику општине Кучево“. 

 

 

Број: I-06-1-105/2022 

У Кучеву, 06.07.2022. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

2 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 29. став 4. Закона о 

јавној својини (“Службени гласник РС”, бр. 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16, 108/16, 113/17), 
чланова 2 и 3. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давања у закуп 
ствари у јавној својини, односно прибављања 
и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда 
(„Службени гласник РС“, бр.16/18) и члана 40. 
Статута општине Кучево (“Службени гласник 
општине Кучево“ бр. 1/19), Скупштина 
општине Кучево на седници одржаној дана 
06.07.2022. године донела је:  
 

 

О Д Л У К У 
о 

отуђењу непокретности из јавне својине 
Општине Кучево, непосредном погодбом, 
непокретности изграђене на КП бр. 5519/31 

КО Кучево 1 
 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком отуђењује се 
непокретности из јавне својине општине 
Кучево, помоћне зграде, габарита 136 м2, 
изграђене пре доношења прописа о изградњи 
објеката, на КП бр. 5519/31 КО Кучево 1. из 
ЛН бр. 3597 КО Кучево 1. 
 
 

Члан 2. 
 

Непокретност у јавној својини 
наведене у члану 1. ове Одлуке отуђује се по 
тржишној вредности и спроведеном поступку 
отуђења непокретности непосредном 
погодбом. 

 
 

Члан 3. 
 

Помоћна зграда укупне површине 
136,0 м2 отуђује се Јањић Драгољубу из 
Кучева и то површина од 83,0 м2 и Симић 
Јефи из Кучева површина од 53,0 м2, по 
тржишној вредности непокретности утврђеној 
од стране Министарства финансија-Пореске 
управе-Сектора за издвојене активности –

Одсек за контролу Петровац на Млави број. 
078-464-08-00002/2022-0000 од 17.01.2022. 
године за укупан износ од 1.156,66 евра 
утврђен на дан процене, с тим што ће се 
накнадно уговором дефинисати купопродајна 
цена за сваког купца понаособ сразмерно 
уделима у објекту. 
 
 

Члан 4. 
 

Купци ће своје право власништва на 
непокретности која је предмет ове 
купопродаје у катастру непокретности 
укњижити по исплати купопродајне цене, с 
тим што ће се исплата исте извршити 
једнократно у динарској противвредности по 
званичном средњем курсу Народне банке 
Србије на дан уплате. 
 
 

Члан 5. 
 

 Купци се обавезују да по позиву 
општине Кучево закључе Уговор са општином 
Кучево,што ако не учине сматраће се да је 
ова Одлука стављена ван снаге. 

Купци су дужни да купопродајну цену 
исплате најкасније у року од 15 дана од дана 
закључења Уговора,што ако не учине уговор 
ће се сматрати раскинутим. 
 
 

Члан 6. 
 Исплатом купопродајне цене сматра 
се да су купци уведени у посед купљене 
непокретности. 
 
 

Члан 7. 
 

 Овлашћује се председник општине 
Кучево да по добијању мишљења 
Општинског правобраниоца закључи уговор о 
отуђењу непокретности из јавне својине. 
 
 

Члан 8. 
 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у Службеном гласнику 
општине Кучево. 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

3 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

 Јањић Драгољуб и Симић Јефа обоје 
из Кучево поднели су захтев Општинском 
већу општине Кучево којим су тражили 
покретање иницијативе за отуђење објекта 
изграђеног на Кп бр. 5519/31 КО Кучево, 
површине 130 м2, у јавној својини општине 
Кучево. 

 
Горе именовани су са Дирекцијом за 

изградњу и развој насеља општине 
Кучево,закључили уговоре о закупу 
просторија у предметном објекту 1997. 
године, од када објекат користе као два 
стамбена простора, који су приврели намени 
сопственим средствима.  
  

Закључцима општинког већа општине 
Кучево покренута је иницијатива за отуђење 
горе наведеног објекта, пре свега из разлога 
што се објекат већ годинама користи 
одстране физичких лица, те да самим тим не 
постоји интерес општине да се исти користи 
за потребе општине. 
  

Како је у евиденцији РГЗ-а објекат 
књижен као помоћни, на корисницима остаје 
да изврше промену намене сразмерно 
деловима који се отуђују, а који су тачно 
утврђени од стране Комисије која спроводи 
непосредну погодбу и вештака грађевинске 
струке. 
  

СО Кучево на седници одржаној дана 
11.03.2020. године донела је одлуку о 
пшокретању поступка отуђења горе наведене 
непокретности. 
 13.11.2021. године Комисија је 
изласком на лице места утврдила неслагање 

катастарског са стањем на терену у величини 
објекта који је предмет туђења. 
  

На захтев Комисије СКН Кучево 
извршило је исправку техничке грешке у 
погледу повшине те је утврђено да се ради о 
површини од 136 м2 а не 130 како је 
првобитно било укњижено, те је по исправци 
техничке грешке ангажовало вештака 
грађевинске струке који је утврдио тачне 
уделе које користи Драгољуб Јањић и Симић 
Јефа. 
  

Тржишна вредност непокретности 
утврђена је од стране Министарства 
финансија-Пореске управе-Сектора за 
издвојене активности –Одсек за контролу 
Петровац на Млави број. 078-464-08-
00002/2022-0000 од 17.01.2022. године за 
укупан износ од 1.156,66 евра. 
  

Странке Јанић Драгољуб и Симић Јефа 
изјасниле су се писмено да прихватају 
процењену тржишну вредност и једнократни 
начин плаћања исте, обрачунате по средњем 
курсу НБС на дан уплате. 
 
   
Број: I-06-1-106/2022 
У Кучеву, 06.07.2022. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 29. став 4. Закона о 

јавној својини (“Службени гласник РС”, бр. 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16,  108/16, 113/17), 
члана 3. став 2. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давања у закуп 
ствари у јавној својини, односно прибављања 
и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда 
(„Службени гласник РС“, бр.16/18), члана 29. 
Одлуке о грађевинском земљишту општине 

Кучево („Службени гласник општине КУчево“, 
бр. 13/16) и члана 40. Статута општине 
Кучево (“Службени гласник општине Кучево“ 
бр. 1/19), Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној дана 06.07.2022. године 
донела је:  
 

О Д Л У К У 
о отуђењу непокретности из јавне својине 
Општине Кучево дела зграде пословних 

услуга и КП бр. 652/2 КО Нересница 
непосредном погодбом 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

4 

 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком отуђује се 
непокретности из јавне својине општине 
Кучево, део зграде пословних услуга у 
површини од 33 м2, (укупна површина објекта 
је 73 м2) на мзв. „Село“ са припадајућом 
катастарском парцелом на којој се објекат 
налази и то КП бр. 652/2 КО Нересница,врста 
земљишта: земљиште у грађевинском 
подручју,по култури: земљиште под зградом 
и другим објектом, површинe парцеле 177 м2 
из ЛН бр. 972 КО Нересница. 
 

Члан 2. 
 

Непокретности у јавној својини 
наведене у члану 1. ове Одлуке отуђује се по 
тржишној вредности и спроведеном поступку 
отуђења непокретнсоти непосредном 
погодбом. 
 

Члан 3. 
 

Део зграде пословних услуга у 
површини од 33,0 м2 са припадајућом 
парцелом број 652/2 КО Нересница у 
површини од 177 м2 отуђује се Србуљевић 
Десимиру из Нереснице, сувласнику дела 
зграде пословних услуга у површини од 40,0 
м2, по тржишној вредности непокретности 
утврђеној од стране Министарства 
финансија-Пореске управе-Сектора за 
издвојене активности – Одсек за контролу 
Петровац на Млави број. 078-464-08-
00007/2022-0000 од 19.04.2022. године за 
укупан износ од 1.852,54 евра утврђен на дан 
процене. 
 

Члан 4. 
 

Купац ће своје право власништва на 
непокретностима које су предмет ове 
купопродаје у катастру непокретности 
укњижити по исплати купопродајне цене, с 
тим што ће се исплата исте извршити 
једнократно у динарској противвредности по 
званичном средњем курсу Народне банке 
Србије на дан уплате. 
 

Члан 5. 
 

 Купац се обавезује да по позиву 
општине Кучево закључи Уговор о отуђењу 
са општином Кучево,што ако не учини 

сматраће се да је ова Одлука стављена ван 
снаге. 

Купац је дужан да купопродајну цену 
исплати најкасније у року од 15 дана од дана 
закључења Уговора,што ако не учини уговор 
ће се сматрати раскинутим. 
 

Члан 6. 
 

 Исплатом купопродајне цене сматра 
се да је купац уведен у посед купљених 
непокретности. 
 

Члан 7. 
 

 Овлашћује се председник општине 
Кучево да по добијању мишљења 
Општинског правобраниоца закључи уговор о 
отуђењу непокретности из јавне својине. 
 

Члан 8. 
 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у Службеном гласнику 
општине Кучево. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 
 Србуљевић Десимир из Нереснице 
сувласник са општином Кучево на делу 
зграде пословних услуга изграђене на КП бр. 
652/2 КО Нересница,обратио се Општинском 
већу Општине Кучево са молбом за куповину 
односно прибављање дела пословног објекта 
у површини од 33 м2 који површина се 
налази у јавној својини општине Кучево,у 
циљу легализације истог, са припадајућом 
парцелом на којој је објекат изграђен, 
обзиром да као таква и представља 
земљиште за редовну употребу објекта. 
 Део горе наведеног објекта у 
површини од 40,0 м2 налази се у приватној 
својини Србуљевић Десимира док се део у 
површини од 33,0 м2 налази у јавној својини 
општине Кучево.Објекат на лицу места 
представља јединствену грађевинску целину. 

Општинко веће општине Кучево, 
својим закључком усвојило је иницијативу те 
је покренуло поступак за решавање 
имовинско-правних односа између општине 
Кучево и подносиоца захтева. 

На основу горе наведеног Скупштина 
општине Кучево донела је дана 27.05.2022. 
године Одлуку о приступању односно 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

5 

 

окретању поступка отуђења непокретности из 
јавне својине општине Кучево дела зграде 
пословних услуга и КП бр. 652/2 КО 
Нересница непосредном погодбом. 

Комисија формирана истом одлуком 
прибавила је процену вредности 
непокретности, те је увидом у Лн бр. 972 КО 
Нересница констатовала да је у питању 
објекат у сувласништву Општине Кучево и 
Србуљевић Десимира из Нереснице, те да би 
за редовну употребу овог објекта –обзиром 
на положај истог на парцели, било оправдано 
отуђити и парцелу на којој се објекат налази. 

Поступајући по члану 29. Одлуке о 
грађевинском земљишту прибављено је 
изјашњење будућег купца непокретности о 
прихватању процењене цене и једокатни 
начин плаћања исте. 
 Поступајући по члану 29.став 4. 
Законом о јавној својини („Сл. гласник РС“, 
бр. 72/2011, 88/2013, 105/14 и 108/16) члану 
3. Уредбе о условима прибављања и 
отуђења непокретности непосредном 
погодбом и давања у закуп ствари у јавној 
својини, односно прибављања и уступања 
искоришћавања других имовинских права, 
као и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда („Службени 
гласник РС“, бр.16/18) којима је прописано да 

се непокретности у јавној својини могу 
отуђити из јавне својине непосредном 
погодбом, али не испод од стране надлежног 
органа процењене тржишне вредности и ако 
у конкретносм случају то представља једини 
могуће решење, а у вези члана 29. Одлуке о 
грађевинском земљишту општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“, бр. 
13/16), утврђено је да предметне 
непокретнсости није могуће отуђити у 
поступку прикупљања писмених понуда 
односно јавним надметањем, обзиром на 
постојање објекта у сувласништву са 
приватним лицем, те је продаја непосредном 
погодбом једини начин решавања имовинско-
правних односа између општине Кучево и 
сувласника објекта а самим тим катастарске 
парцеле на којој је објекат изграђен обзиром 
да представља земљиште за редовну 
употребу објекта. 
 
Број: I-06-1-107/2022 
У Кучеву, 06.07.2022. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу  члана 28. Закона о 

комуналним делатностима („Службени 

гласник РС, бр. 88/2011, 104/2016 и 95/18) и 

чл. 40. ст. 1. тач. 42) Статута општине Кучево 

(„Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19), Скупштина 

општине Кучево на седници одржаној дана 

06.07.2022. године, донела је следећи: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 

ЦЕНОВНИКУ ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ 

ХИГИЈЕНЕ И ЧИСТОЋЕ ГРАДА КУЧЕВА 

 

 

Члан 1. 

 Овим Закључком приступа се 

исправци техничке грешке у Ценовнику 

одржавања комуналне хигијене и чистоће 

града Кучева (у даљем тексту: Ценовник) и 

то: 

 1. У делу ставке бр. 1 Ценовника 

одржавања комуналне хигијене и чистоће 

града Кучева бр. 779 од 30.03.2022. године у 

делу „ручно чишћење“ брише се „10,10 

динара/м2“ и уместо тога пише „1,10 

динара/м2“. 

  

Члан 2. 

 Овај Закључак има правно дејство од 

дана објављивања Службеног гласника 

општине Кучево бр. 7/22 и објавиће се у 

Службеном гласнику општине Кучево. 

 

Број: I-06-1-108/2022 

У Кучеву, 06.07.2022. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

6 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

7 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

8 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

9 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

10 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

11 

 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

12 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 59. Став 7. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 

бр.15/2006, 88/2019), Члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 - други закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), 

Члана 40. Став 1. Тачка 9) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 

1/19), 

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 06.07.2022. године доноси: 

 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

 

I  

 

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма пословања Јавно комуналног предузећа 

Кучево за 2022. годину, који је усвојен на седници Надзорног одбора ЈКП Кучево, Одлуком бр. 

1541 од 27.06.2022. године. 

 

 

                                                                                                 II 

 

Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 

 

 

                                                                                                 III 

 

Закључак доставити: Јавно комуналном предузећу Кучево и архиви Скупштине општине 

Кучево. 

 

 
 
Број: I-06-1-109/2022 

У Кучеву, 06.07.2022. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.                                                   Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

13 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

14 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

15 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

16 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

17 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

18 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

19 

 

[6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 116. став 5. Закона о 

основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС", бр. 88/17, 27/18 – др. 

закон и 10/19, 27/18 – др закон, 6/20 и 

129/21), на основу члана 32. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 

закон и 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и 

члана 40. Статута општине Кучево 

(„Службени гласник општине Кучево'', бр. 

1/19), Скупштина општине Кучево на седници 

одржаној 06.07.2022. године, донела је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВЕЉКО 

ДУГОШЕВИЋ“ ИЗ ТУРИЈЕ 

 

 

I 

 Разрешава се члан Школског одбора 

Основне школе „Вељко Дугошевић“ из Турије: 

1.  Емина Петровић из Турије. 
 

II 

 Решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Кучево''. 

 

III 

 Решење доставити: Емини Петровић 

из Турије, Основној школи „Вељко 

Дугошевић“ из Турије и архиви СО Кучево. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против 

овог решења може се поднети тужба 

Управном суду у Београду у року од 30 дана 

од дана доношења овог решења. 

 

 

Број: I-06-1-110/2022 

У Кучеву, 06.07.2022. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 

[7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 116. став 5. Закона о 

основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС", бр. 88/17, 27/18 – др. 

закон и 10/19, 27/18 – др закон, 6/20 и 

129/21), на основу члана 32. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 

закон и 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и 

члана 40. Статута општине Кучево 

(„Службени гласник општине Кучево'', бр. 

1/19), Скупштина општине Кучево на седници 

одржаној 06.07.2022. године, донела је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВЕЉКО 

ДУГОШЕВИЋ“ У ТУРИЈИ 

 

 

I 

 Именује се члан Школског одбора 

Основне школе „Вељко Дугошевић“ у Турији, 

Мирјана Марковић из Турије.  

  

II 

 Решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Кучево''. 

 

III 

 Решење доставити: Мирјани Марковић 

из Турије, ОШ „Вељко Дугошевић“ у Турији и 

архиви СО Кучево. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против 

овог решења може се поднети тужба 

Управном суду у Београду у року од 30 дана 

од дана доношења овог решења. 

 

 

Број: I-06-1-111/2022 

У Кучеву, 06.07.2022. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.07.2022. Број: 11/2022 
 

20 

 

 

►                 С А Д Р Ж А Ј                 ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                      страна 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о додели општинских признања у општини Кучево у 2022. години ............................... 1 

[2] Одлука о отуђењу непокретности из јавне својине Општине Кучево, непосредном погодбом, 
непокретности изграђене на КП бр. 5519/31 КО Кучево 1 ........................................................... 2 

[3] Одлука о отуђењу непокретности из јавне својине Општине Кучево дела зграде пословних 
услуга и КП бр. 652/2 КО Нересница непосредном погодбом ..................................................... 3 

[4] Закључак о исправци техничке грешке у Ценовнику одржавања комуналне хигијене и 
чистоће града Кучева .................................................................................................................... 5 

[5] Закључак на Измене и допуне Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Кучево“ 
Кучево за 2022. годину ................................................................................................................ 12 

[6] Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Вељко Дугошевић“ Турија .. 19 

[7] Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Вељко Дугошевић“ Турија .. 19 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 11/2022 од 06.07.2022. године 

● Оснивач, издавач и уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања (компјутерска/графичка/техничка припрема, дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


